
CONSORZIO CASE DI VACANZE DEI COMUNI NOVARESI 
NOVARA – Via F.lli Rosselli 1 

ooooOoooo 
 
 
 

 
 
 
N. 27 = OGGETTO: PERSONALE SANITARIO STAGIONE 2015 – CONFERIMENTO  

INCARICHI  E DETERMINAZIONE COMPENSI 
 
 

 

 

L’anno duemilaquindici, il giorno trenta del mese di aprile, alle ore 9,00, in 

Novara, presso la sede della Segreteria del Consorzio, piazza Sacro Cuore 5, si è 

riunito il Consiglio di Amministrazione del Consorzio Case di Vacanze dei Comuni 

Novaresi. 

 
Sono presenti i Signori: 

 

- GALLINA           EZIO 

- FONZO               NICOLA 

 

- VIALE                 FRANCESCO   

-     LEONI                 MICHELA 

 

VicePresidente 

Vice Sindaco di Novara in 

sostituzione del Sindaco 

Componente 

Componente  

 

 
Assenti i Signori: 

 
Zanoletti Marco – Sindaco di Druogno – Vice Preside nte 
Capannelli Giovanni – Componente 
Basaglia Fernando – Componente  
 

 
        
Presiede, in assenza del Presidente, il Sig. GALLINA EZIO, Vice Presidente. 

 
 

Assiste  il Rag. ROBERTO BUSCHINI , Segretario del Consorzio. 
 

 
 
 
 

_________________________ 



 
N.  27  = OGGETTO: PERSONALE SANITARIO STAGIONE  20 15 – CONFERIMENTO 
                                   INCARICHI E DETERMINAZIONE COMPENSI 

 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
 Premesso che con deliberazione n. 7 in data  26/01/2015 del Consiglio di 
Amministrazione è stato approvato il programma di funzionamento delle Case di 
Vacanze di  Druogno e di Cesenatico per la stagione estiva 2015 nonchè determinate le 
tariffe di ammissione ai due soggiorni; 

 
Visto che per il funzionamento del soggiorno montano di Druogno nei mesi di 

luglio ed agosto, rivolto in particolar modo ad anziani, risulta necessaria la costante 
presenza di personale sanitario; 

 
Dato atto  che il Dott. Comaita Fabrizio di Domodossola, e le Infermiere Sig.ra 

Sommo Enrica di Novara e la Sig.ra Gozzo Antonietta di Arconate hanno prestato 
adeguato servizio nelle precedenti stagioni estive; 

 
Ritenuto di confermare l’incarico alle predette persone anche per la stagione 

estiva 2015, confermando altresì il compenso di € 1.000,00 corrisposto  nell’anno 2014 
al Medico;  

 
 Dato atto inoltre che le due Infermiere presteranno servizio a titolo gratuito e 
avranno diritto al vitto ed all’alloggio a carico del Consorzio;  
 

Visto il parere favorevole del Contabile del Consorzio ai sensi dell’art. 49 – 
comma 1 – del D.Lgs. n. 267/2000; 
 

Con voti unanimi, resi nelle forme di legge; 
 

D E L I B E R A 
 

1)  di affidare, per i motivi in premessa indicati e per garantire il  funzionamento 
della Casa di Vacanze di Druogno  per la stagione estiva 2015, i seguenti incarichi: 

- Medico Reperibile : Dott. Comaita Fabrizio – Residente a Domodossola – 
Piazza Matteotti 9    

- Infermiere:  
Sig.ra  Gozzo Antonietta, residente ad Arconate in via Diaz 4 – dal  05/07 al 02/08/2014 
Sig.ra Sommo Enrica, residente a Novara in Via Casorati 10  – dal 02/08 al 30/08/2014  
 
 2) di fissare in € 1.000,00 il compenso da corrispondere al Medico, con incarico 
di  reperibilità per l’intera stagione estiva; 
 
 3) di dare atto che le due infermiere presteranno servizio a titolo gratuito;                         
   

4) di imputare la spesa di  €  1.000,00  all’intervento 1100403 del Bilancio 2015, 
in corso di approntamento, “Prestazioni di servizio” 

 
 
 
 
 

Con successiva, unanime e favorevole votazione, la presente deliberazione è stata 
dichiarata immediatamente esecutiva, ai sensi del D. lgs. 267/2000. 

 



 
Letto, approvato e sottoscritto 
 
 
            IL PRESIDENTE                                                                   IL SEGRETARIO 
              f.to Gallina             F.to Buschini 
 
 

 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 
Copia della presente deliberazione ai sensi dell’ art. 124 D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, sarà 
posta in pubblicazione all’ Albo Pretorio del Comune di Novara – Comune Capo 
Consorzio – il  02/12/2015 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi sino al  16/12/2015 
 
 
 
Novara,  01/12/2015                                                             
                                                                                                              IL SEGRETARIO 
           
  
 
 

 
 
 
Per copia conforme.  
 
 
 
Novara,  01/12/2015              IL SEGRETARIO 

 


